

Mełgiew, dnia 6 czerwca 2016 roku

**Protokół z posiedzenia komisji konkursowej Gminnego Konkursu Plastycznego pod hasłem „Śladami przeszłości naszej gminy - miejsca pamięci narodowej”**

Dnia 06.06.2016 roku w Gimnazjum w Mełgwi odbyło się posiedzenie komisji konkursowej Gminnego Konkursu Plastycznego pod hasłem „Śladami przeszłości naszej gminy - miejsca pamięci narodowej”. Konkurs zorganizowany został w ramach zadania publicznego realizowanego przez Stowarzyszenie „Pomocy Szkole i Ekorozwoju Wsi” w Krzesimowie pt. „Krzesimowskie wzgórze - historia skrywana w murach i ziemi”, dofinansowanego przez Gminę Mełgiew oraz Powiat Świdnicki w Świdniku. Patronat nad konkursem objął Wójt Gminy Mełgiew pan Ryszard Podlodoski.

Na konkurs wpłynęły 42 prace z Gimnazjum i 32 prace ze szkół podstawowych. Komisja Konkursowa w składzie: p. Halina Załoga, p. Monika Woźniak- Gołąb, p. Zofia Talarek oraz p. Magdalena Mazurek- Ścirka doceniając wysoki poziom prac konkursowych postanowiła nagrodzić łącznie autorów 24 prac.

**W kategorii Gimnazjum nagrodzono prace następujących uczniów:**

I miejsce -Dominika Serenda i Bartłomiej Białkowski z ZS w Mełgwi

II miejsce - Jakub Weremko i Eryk Białkowski z ZS w Mełgwi

III miejsce - Maja Dulniak, Karolina Mondzelewska oraz Maciej Grzelak z ZS w Mełgwi

Wyróżnienia otrzymali:

Agata Stadnik z ZS w Mełgwi

Alicja Oleszek z ZS w Mełgwi

Mateusz Mazur z ZS w Mełgwi

Dominika Pachuta z ZS w Mełgwi

Olga Wawszczak z ZS w Mełgwi

**W kategorii szkół podstawowych nagrodzono prace następujących uczniów:**

I miejsce Maja Matys SP Krzesimów i Anita Welman SP Mełgiew

II miejsce Karolina Poleszak SP Mełgiew i Weronika Szabała SP Krzesimów

III miejsce Michał Serenda SP Krzesimów

Wyróżnienia otrzymali:

Michał Mitrus SP Krzesimów,

Łukasz Zadora SP Krzesimów,

Kamil Myśliwiec SP Mełgiew,

Paulina Lewandowska SP Mełgiew,

Filip Bielecki SP Podzamcze,

Beniamin Brendler SP Krępiec,

Karolina Dziak SP Krępiec.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej –Magdalena Mazurek -Ścirka